[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2018 г.
№ 193
   г. Ливны

Об утверждении показателей стоимости
и состава работ по содержанию
автомобильных дорог общего пользования
местного значения и мостовых сооружений
на них

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Постановления Правительства Орловской области от 29 декабря 2017 года № 571 «О внесении изменений в постановление Правительства Орловской области от 27 января 2015 года № 42 «Об утверждении порядка предоставления за счет средств Дорожного фонда Орловской области субсидий местным бюджетам», в целях организации работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Ливенского района и мостовых сооружений на них, администрация Ливенского района постановляет:

1. Утвердить показатели стоимости и состав работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и мостовых сооружений на них, разработанные обществом с ограниченной ответственностью «Орловский Центр Сметного Нормирования».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

Ю.Н. Ревин